
ZARZĄDZENIE NR 22/2010

WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz 
§11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
28 sierpnia 2000 r.  w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej.  (Dz.  U.  Nr  72,  poz.  847 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  przez  Pana  Jarosława  Kierusa  zam. 

Ostrołęka 56  z pracy w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Lubiankowie 

powołaną zarządzeniem Nr 17/2010 Wójta Gminy Głowno z dnia 7 czerwca 

2010 r.  w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych,  odwołuję go 

ze składu ww. komisji.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Głowno

                                                                                (-) Marek Jóźwiak


